[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2019
	г. Заозерный
	№ 518-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 583-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013 № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 583-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»  изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2019 года.

Глава района

   А.Н. Мишин
Приложение

к постановлению

администрации района

от 23.09.2019 № 518-п

в  приложении № 2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» строку:

 «
	1.2.5
	Финансирование дошкольных организаций в соответствии с перспективными планами по устранению нарушений требований надзорных органов в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016
	0701
	0110082510
	610
	1589,893
	1500,000
	1500,000
	4589,893 м.б.
	Устранение нарушений по предписаниям надзорных органов

»

заменить на строку:

«
	1.2.5
	Финансирование дошкольных организаций в соответствии с перспективными планами по устранению нарушений требований надзорных органов в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016
	0701
	0110082510
	610
	1551,533

	1500,000
	1500,000
	4551,533 м.б.
	Устранение нарушений по предписаниям надзорных органов

»;

в  приложении № 2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» строку:

«

	1.2.6
	Финансирование расходов на мероприятия по обеспечению жизнедеятельности образовательных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016
	0702
	0110081510
	610
	2576,107
	3000,000
	3000,000
	8576,107 м.б.
	Приведение условий в 16 муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствие с требованиями надзорных органов

»

заменить на строку:

«
	1.2.6
	Финансирование расходов на мероприятия по обеспечению жизнедеятельности образовательных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016
	0702
	0110081510
	610
	2794,467
	3000,000
	3000,000
	8794,467 м.б.
	Приведение условий в 16 муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствие с требованиями надзорных органов

»;

в  приложении № 2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» строку:

«

	1.2.11
	Средства местного бюджета на проведение проверки достоверности определения сметной стоимости капитальных ремонтов в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016

016
	0702

0701
	0110080410
0110080410
	610

610
	200,000

60,000
	200,000

60,000
	200,000

60,000
	600,000 м.б

180,000 м.б

»;

заменить на строку:

«
	1.2.11
	Средства местного бюджета на проведение проверки достоверности определения сметной стоимости капитальных ремонтов в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016

016
	0702

0701
	0110080410
0110080410
	610

610
	48,000

32,000
	200,000

60,000
	200,000

60,000
	448,000 м.б

152,000 м.б

»;

в  приложении № 2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» строку:

«

	1.4.2
	Функционирование РРМЦ и содержание, в рамках обеспечения деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы Рыбинского района «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016
	0709
	0110080610
	110

240
	2557,024

85,000
	2552,024

90,000
	2552,024

90,000
	7661,072 м.б.

265,000 м.б
	Организация работы РРМЦ в составе УО

»;

заменить на строку:

«
	1.4.2
	Функционирование РРМЦ и содержание, в рамках обеспечения деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципальной программы Рыбинского района «Развитие образования Рыбинского района»
	Управление образования администрации Рыбинского района
	016
	0709
	0110080610
	110

240
	2560,024

82,000
	2552,024

90,000
	2552,024

90,000
	7664,072 м.б.

262,000 м.б
	Организация работы РРМЦ в составе УО

».